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O FIRMIE
Przedsiębiorstwo Moeschle jest
niekwestionowanym liderem w dziedzinie produkcji
zbiorników, linii produkcyjnych, specjalistycznej
aparatury i wyposażenia ze stali szlachetnej, dla
branży spożywczej, chemicznej, farmaceutycznej i
wielu innych. Dzięki naszemu doświadczeniu,
profesjonalizmowi i innowacyjności możemy
zapewnić naszym Klientom najwyższą jakość
produktów. Przez 46 lat swojej historii marka
Moeschle stała się symbolem niezawodności i
jakości co sprawiło że, jest rozpoznawana nie tylko w
Europie a również w Azji, Arabii Saudyjskiej, obu
Amerykach i na Środkowym Wschodzie.



WIZJA I MISJA

WIZJA
Wiedza, doświadczenie i doskonałe
wyposażenie naszych pracowników z
Działu Produkcyjnego pozwalają na
przekształcenie nawet najbardziej
skomplikowanych projektów w stalowe
dzieła sztuki, które nie tylko pięknie
wyglądają, ale i działają tak, jak trzeba,
długo i niezawodnie.

MISJA
Możliwości techniczne pozwalają na
budowę w naszej fabryce zbiorników aż
do wysokości 24 m i pojemności do ok.
300 000 l. To jednak nie jest kres
naszych możliwości. Unikatowa Mobilna
Fabryka Moeschle umożliwia budowę
zbiorników wielkogabarytowych prawie
w każdym, dostępnym miejscu.
Zapewniamy specjalistyczny transport,
posadowienie i montaż naszych
produktów, jak również serwis
gwarancyjny i pogwarancyjny.
Zlecenie uważamy za pomyślnie
zrealizowane dopiero gdy wszystkie
składniki naszego rozwiązaniam
perfekcyjnie złączą się z Państwa
procesami produkcyjnymi, niezależnie,
czy chodzi o kompleksową instalację,
czy o pojedynczy zbiornik.



OFERTA - FARMACJA I KOSMETYKI
Branża farmaceutyczna i kosmetyczna jest branżą bardzo

wymagającą dlatego produkowane zbiorniki powinny być

najwyższej jakości aby zapewnić bezpieczeństwo, i w tym wypadku

również idealna okazuje się być stal szlachetna. Indywidualnie

analizujemy wymagania przemysłowe i dlatego możemy

zaoferować zbiorniki odpowiednie dla każdego rodzaju cieczy:

kwasów, zasad, skroplonych gazów, olejów, farb, rozpuszczalników,

substancji aromatycznych i innych.



CIŚNIENIOWE, PODCIŚNIENIOWE ZBIORNIKI
PROCESOWE I MAGAZYNOWE
W naszej ofercie znajdą Państwo reaktory bezciśnieniowe, próżniowo-

ciśnieniowe, mieszalniki homogenizujące, mieszalniki procesowe, wraz z

systemami podgrzewania, schładzania, oraz podtrzymania temperatury

w procesach termicznych.



OFERTA - CHEMICZNA I
PETROCHEMICZNA
Zbiorniki petrochemiczne stosuje się w przemyśle

chemicznym. Głównie służą one do magazynowania

substancji szkodliwych, żrących, wybuchowych oraz

trujących. Nasze zbiorniki muszą być odporne na korozję,

erozję oraz oddziaływanie szkodliwych substancji. Wszystkie

nasze zbiorniki muszą spełniać istotne wymagania oraz

normy istotne w branży chemicznej.



CIŚNIENIOWE, PODCIŚNIENIOWE ZBIORNIKI
PROCESOWE I MAGAZYNOWE
Oferowane przez nas zbiorniki są projektowane i produkowane pod

indywidualne potrzeby Klienta. Posiadamy wszelkie niezbędne aprobaty

UDT oraz certyfikaty zgodnie z obowiązującymi normami do

projektowania wytwarzania oraz odbiorów zbiorników procesowych i

magazynowych, a również do przetwarzania i magazynowania mediów

żrących i niebezpiecznych.
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